
10/28/2019 Dodatek k podmínkám cenové nabídky IBM – Speciální opce pro programy s licencí na vázanou dobu                                                                                     Strana 1 z 2 

Dodatek k podmínkám cenové nabídky IBM –  
Speciální opce pro programy s licencí na vázanou dobu 

Tento Dodatek k Všeobecným podmínkám cenové nabídky IBM – Speciální opce pro programy s licencí na 
vázanou dobu ("Dodatek") se uzavírá ke dni __________ ("Den účinnosti") mezi  
___________________________________ ("Zákazník") a společností International Business Machines 
Corporation nebo Nabývanou společností IBM ("IBM"). Podmínky tohoto Dodatku upravují nebo doplňují 
podmínky smlouvy IBM International Passport Advantage, smlouvy IBM International Passport Advantage 
Express nebo ekvivalentní smlouvy ("Smlouva") a podmínky Cenové nabídky číslo _______________ ("Cenová 
nabídka"), která je připojena k tomuto Dodatku.Pojmy psané s velkými počátečními písmeny, které nejsou 
definovány v tomto Dodatku, jsou definovány ve Smlouvě a souvisejících dokumentech. 

1. Program s licencí na vázanou dobu 
Program s licencí na vázanou dobu je Program IBM, který rovněž zahrnuje Registraci a podporu IBM pro 
stanovenou Vázanou dobu. Vázaná doba je doba, po kterou se Zákazník zavazuje IBM platit a která 
počíná běžet k datu akceptace objednávky Zákazníka společností IBM. Programy s licencí na vázanou 
dobu Zákazník nesmí během Vázané doby vypovědět. 

2. Obnovení Programu s licencí na vázanou dobu 
Pro Program s licencí na vázanou dobu si Zákazník volí možnost obnovení v době zadání objednávky dle 
ustanovení Transakčního dokumentu. Pokud se Zákazník rozhodne pro "automatickou" možnost 
obnovení Programu s licencí na vázanou dobu, IBM obnoví Program s licencí na vázanou dobu, u 
kterého se blíží vypršení licence, za aktuálně platné ceny, nebo dle ustanovení v příslušném 
Transakčním dokumentu pro následující Vázanou dobu v souladu s ustanoveními platného Transakčního 
dokumentu. Pokud se Zákazník rozhodne pro "ukončení" obnovení Programu s licencí na vázanou dobu, 
společnost IBM po uplynutí Vázané doby Program s licencí na vázanou dobu neobnoví a Program s 
licencí na vázanou dobu ukončí.  
Zákazník může změnit svou vybranou možnost obnovení pro Program s licencí na vázanou dobu 
zasláním písemného oznámení společnosti IBM minimálně 30 dní před uplynutím Vázané doby. 

3. Stažení Programu s licencí na vázanou dobu 
Společnost IBM je oprávněna stáhnout Program s licencí na vázanou dobu na základě písemného 
oznámení zaslaného 12 měsíců předem všem v té době aktuálním Zákazníkům formou veřejného 
oznámení, dopisu nebo e-mailu. Zákazník bere na vědomí, že počínaje datem účinnosti takového stažení 
Zákazník nemůže zvýšit svou úroveň používání nad rámec již získaných oprávnění bez písemného 
souhlasu společnosti IBM. 



10/28/2019 Dodatek k podmínkám cenové nabídky IBM – Speciální opce pro programy s licencí na vázanou dobu                                                  Strana 2 z 2 

Tento Dodatek, Smlouva, Cenová nabídka a veškeré platné dodatečné Transakční dokumenty tvoří úplnou 
dohodu mezi smluvními stranami ohledně transakcí, jejichž prostřednictvím Zákazník získává Programy s licencí 
na vázanou dobu a Upgrady licence na vázanou dobu uvedené v Cenové nabídce, a nahrazuje veškerá 
předchozí ústní či písemná sdělení, prohlášení, závazky, záruky, přísliby, ujednání a povinností mezi Zákazníkem 
a IBM ohledně Licencí na vázanou dobu a Upgradů licencí na vázanou dobu. V případě jakéhokoliv rozporu mezi 
podmínkami tohoto Dodatku, Smlouvy, Cenové nabídky a všech příslušných Transakčních dokumentů mají 
přednost podmínky Transakčního dokumentu, pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak. 

Každá ze smluvních stran akceptuje podmínky tohoto Dodatku jeho podpisem (či podpisem jiného dokumentu, do 
kterého je začleněn odkazem) vlastní rukou nebo elektronicky, pokud to právní řád umožňuje. Po podpisu i) se 
veškeré reprodukce tohoto Dodatku provedené spolehlivými prostředky (například elektronický obraz, fotokopie či 
faxový přenos) považují za originál a ii) tento Dodatek se vztahuje na veškeré Programy s licencí na vázanou 
dobu a Upgrady licence na vázanou dobu získané v souladu s tímto Dodatkem .  

Ujednáno mezi: ________________________________ 

 

Ujednáno mezi: ________________________________ 

 
Podepsal______________________________________ 

Podpis oprávněné osoby 

Podepsal______________________________________ 

Podpis oprávněné osoby 
  
Jméno (tiskacími písmeny nebo vytištěné): 

______________________________________________ 

Jméno (tiskacími písmeny nebo vytištěné):  

______________________________________________ 

Funkce: _______________________________________ Funkce: _______________________________________ 

Datum: ________________________________________ Datum: ________________________________________ 

Číslo Zákazníka: ________________________________ Číslo smlouvy: __________________________________ 
Adresa Zákazníka: _______________________________ Adresa IBM: ____________________________________ 

 


	3. Stažení Programu s licencí na vázanou dobu
	3. Stažení Programu s licencí na vázanou dobu

	Ujednáno mezi: 
	Podepsal: 
	fill_7: 
	Funkce: 
	Datum: 
	fill_13: 
	Adresa Zákazníka: 
	Ujednáno mezi_2: 
	Podepsal_2: 
	fill_8: 
	Funkce_2: 
	Datum_2: 
	fill_14: 
	Adresa IBM: 
	Insert Date: UVEĎTE DATUM
	Insert Client Name: UVEĎTE JMÉNO ZÁKAZNÍKA
	Insert Quote Number: UVEĎTE číslo cenové nabídky
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 


